



# Listino Prezzi



# Listino Prezzi

2020 2021

Hegea Gamma Rasanti

Hydra Floor

Malte tecniche di supporto

# Hegea Gamma Rasanti

	Confezione	Prezzo conf. €	Prezzo €/Kg
 <p><b>Hegea® Fondo 2.0</b>                      Rasante fibrato per sottofondo, base sabbia c.a. Ø 2 -1,5 mm, con proprietà di deumidificazione o impermeabilizzazione (cicli applicativi). Base cicli Hegea.  <b>Consumo indicativo: 2 applicazioni ca 6-7 kg mq</b></p>	Sacchi kg 25	90,00	3,60
	Sacchi kg 5	22,00	4,40
 <p><b>Hegea® Finitura 0.8</b>                      Rasante per finiture, c.a. Ø 0,4 -0,8 mm, con proprietà di deumidificazione o impermeabilizzazione (cicli applicativi) Finitura cicli Hegea.  <b>Consumo indicativo: 1 applicazione ca 1,2 kg mq</b></p>	Sacchi kg 25	90,00	3,60
	Sacchi kg 5	22,00	4,40
 <p><b>Hegea® Finitura 0.6</b>                      Rasante per finiture, c.a. Ø 0,4 -0,6 mm, con proprietà di deumidificazione o impermeabilizzazione (cicli applicativi) Finitura cicli Hegea.  <b>Consumo indicativo: 1 applicazione ca 1,2 kg mq</b></p>	Sacchi kg 25	90,00	3,60
	Sacchi kg 5	22,00	4,40
 <p><b>Hegea® Finitura 0.3</b>                      Rasante per finiture, c.a. Ø 0,1 -0,3 mm, con proprietà di deumidificazione o impermeabilizzazione (cicli applicativi) Finitura cicli Hegea.  <b>Consumo indicativo: 1 applicazione ca 1,2 kg mq</b></p>	Sacchi kg 25	90,00	3,60
	Sacchi kg 5	22,00	4,40
 <p><b>Hegea® Finitura 0.1</b>                      Rasante per finiture, c.a. Ø 0,1 mm, con proprietà di deumidificazione o impermeabilizzazione (cicli applicativi) Finitura cicli Hegea.  <b>Consumo indicativo: 1 applicazione ca 1 kg mq</b></p>	Sacchi kg 20	72,00	3,60
	Sacchi kg 5	22,00	4,40

# Hegea Gamma Rasanti

		Confezione	Prezzo conf. €	Prezzo €/Kg
 <p><b>Hegea® 0.0</b> Rivestimento in polvere, applicabile a pennello che permette la totale impermeabilizzazione dei supporti. Cicli d'impermeabilizzazione Hegea. <b>Consumo indicativo: 2 applicazioni ca 0,5 kg mq</b></p>		Secchiello kg 10	84,00	8,40
		Secchiello kg 5	44,00	8,80
 <p><b>Hegea® Sili Lit</b> Consolidante impregnante a base di silicati di litio, non pellicolante, trasparente ed invisibile. Deve essere diluito in acqua (rapporto massimo 1:3). <b>Consumo indicativo applicazione a rifiuto (almeno) ca 0,5 lt mq</b></p>		Tanica lt 5	180,00	36,00
		Tanica lt 1	40,00	40,00
 <p><b>Hegea® Paint</b> Idropittura traspirante e idrorepellente a completamento ciclo Hegea caratterizzata da una fortissima resistenza alle muffe, ai licheni e alle alghe. <b>Consumo indicativo: 6-8 m2/l per mano /</b> <b>Consumo consigliato per m2: 167-125 ml per mano a seconda del supporto</b></p>		Tanica lt 12	144,00	12,00
		Tanica lt 4	57,00	14,25

# Hidra Floor

		Confezione	Prezzo conf.€	Prezzo €/Kg
 <p><b>Hidra® Floor Fondo</b> Rasante cementizio per cicli specifici di Impermeabilizzazione terrazzi e pavimenti <b>Consumo indicativo: 1 applicazione ca 4/kg 2mm/m2</b></p>		Sacchi Kg25	70,00	2,80
 <p><b>Hidra® Floor Finitura</b> Rasante cementizio per cicli specifici di Impermeabilizzazione terrazzi e pavimenti <b>Consumo indicativo: 2 applicazioni ca 4/kg 2mm/m2</b></p>		Sacchi Kg25	70,00	2,80

# Malte e Prodotti Tecnici Di Supporto

		Confezione	Prezzo conf. €	Prezzo €/Kg
	<p><b>Hidra® Rin</b> Malta da rinzaffo e ripristini, idoneo per il rinzaffo di murature vecchie e degradate in laterizi, mattoni pieni, pietra naturale, spessore unico fino a 2-3cm (sp. minimo 0,8cm). <b>Consumo indicativo: ca 14,5-15,5 kg / m2 per cm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	15,00	0,60
		Sacchi kg 5	5,00	1,00
	<p><b>Hidra® Rip</b> Malta tixotropica antiritiro fibrinforzata per il ripristino verticale del calcestruzzo, cemento armato ed intonaci. Applicabile ad elevati spessori fino a 4 cm (spessore minimo 1 cm). <b>Consumo indicativo: ca 19 kg / m2 per cm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	25,00	1,00
		Sacchi kg 5	8,50	1,70
	<p><b>Hidra® Rip Rapida</b> Malta tixotropica antiritiro fibrinforzata a presa rapida per il ripristino verticale del calcestruzzo, cemento armato ed intonaci. Applicabile ad elevati spessori fino a 4 cm (sp. minimo 1 cm). <b>Consumo indicativo: ca 19 kg / m2 per cm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	26,50	1,06
		Sacchi kg 5	9,50	1,90
	<p><b>Hidra® San</b> Malta deumidificante a spessore per ripristini verticali e risanamento di murature umide. Intonaco per esterno - interno a sp.minimo 2cm. Ciclor Hidra san Primer, Hidra San e Hidra Mineral. <b>Consumo indicativo: ca 28 kg / m2 per 2 cm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	25,00	1,00
		Sacchi kg 5	8,50	1,70
	<p><b>Hidra® Mineral</b> Rasatura minerale bianca, per interno - esterno. Rasante a civile, fine idoneo rasatura Hidra® San. Spessore massimo 3-4 mm a più passate. <b>Consumo indicativo: ca 1,4 kg / m2 per mm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	29,50	1,18
		Sacchi kg 5	10,50	2,10
	<p><b>Hidra® Cem</b> Malta rasante tixotropica antiritiro fibrinforzata per ripristini verticali operante sia ad elevati spessori sia per rasature tipo civile di alcuni millimetri. <b>Consumo indicativo: ca 1,6 kg / m2 per mm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	36,50	1,46
		Sacchi kg 5	13,00	2,60

# Malte e Prodotti Tecnici Di Supporto

	Confezione	Prezzo conf. €	Prezzo €/Kg
 <p><b>Hidra® Uniform</b>                      Rasatura cementizia di colore grigio, per esterno - interno, a finitura civile. Permette di ottenere finiture di tipo civile.  <b>Consumo indicativo: ca 1,5 kg / m2 per mm di spessore</b></p>	Sacchi kg 25	25,00	1,00
	Sacchi kg 5	8,50	1,70
 <p><b>Hidra® BF</b>                      Rasante cementizio bianco per interno/esterno a finitura estremamente liscia (granulometria 0,1mm). Idoneo per rasare calcestruzzo ed intonaci cementizi stagionati.  <b>Consumo indicativo 1,3 kg / m<sup>2</sup> per mm di spessore</b></p>	Sacchi kg 20	33,60	1,68
	Sacchi kg 5	15,00	3,00
 <p><b>Hidra® Coll</b>                      Adesivo - rasante grigio per pannelli isolanti e cicli armati di termocappotto. Rasante - Collante ideale per la posa e la stuccatura della gamma di cornici, profili e sottogronde Hidra® Edge.  <b>Consumo indicativo ciclo completo: ca 7- 8 kg / m2</b></p>	Sacchi kg 25	27,00	1,08
	Sacchi kg 5	9,70	1,94
 <p><b>Hidra® Coll Bianco</b>                      Adesivo - rasante bianco per pannelli isolanti e cicli armati di termocappotto. Rasante - Collante ideale per la posa e la stuccatura della gamma di cornici, profili e sottogronde Hidra® Edge.  <b>Consumo indicativo ciclo completo: ca 7- 8 kg / m2</b></p>	Sacchi kg 25	29,50	1,18
	Sacchi kg 5	10,70	2,14
 <p><b>Hidra® BiFlex (Comp. A 25 Kg + Comp. B 8,33 lt.)</b>                      Malta bicomponente cementizia, elastica ed impermeabilizzante per interni ed esterni. Idonea per il contenimento di liquidi.  <b>Consumo indicativo: ca 1,7 kg / m2 per mm sp.</b>  <b>Doppio Strato con rete c.a. 4kg / m<sup>2</sup> (8,32m<sup>2</sup> comp. A+B 33,33 kg)</b></p>	Sacchi kg 25	84,00	2,52
	Tanica kg 8,33		
 <p><b>Hidra® MonoFlex</b>                      Malta mono componente cementizia, elastica ed impermeabilizzante per interni ed esterni. Idonea per il contenimento di liquidi.  <b>Consumo indicativo 1,2 kg / m<sup>2</sup> per mm di spessore</b></p>	Sacchi kg 20	92,00	4,60
	Sacchi kg 5	33,00	6,60

# Hidra Edge

## Condizioni

I prezzi sono espressi al netto di IVA e regolamentati alle seguenti condizioni:

1) Linea Hegea: forniture porto franco Vs magazzino con minimo ordine 500kg, scaglioni successivi a 100kg, sponde idrauliche e consegne tassative urgenti escluse.

2) Malte da ripristino: forniture porto assegnato.

3) Hidra Edge: forniture porto assegnato.

Al mancato rispetto delle condizioni espresse nel punto 1), verranno addebitati eventuali supplementi o costi di spedizione. Richieste di sponda idraulica e preavviso di scarico devono essere inoltrate a mezzo fax prima della spedizione. Richieste di sponda idraulica e consegne tassative urgenti, comportano addebiti per supplementi.

4) Salvo esigenze di produzione, ordinativi conformi non indicanti particolari note d'urgenza, verranno presi in consegna dal corriere nel giorno seguente la data d'invio e recapitati mediamente in 3-4 gg lavorativi dalla data d'evasione.

5) Salvo esigenze di produzione, ordinativi conformi possono essere evasi il medesimo giorno se recapitati entro le ore 11.30.

6) Eventuali esigenze di spedizione (urgenza, sponda idraulica, tassative ecc.), devono essere espressamente indicate nel medesimo ordine.

Non verranno pertanto prese in considerazione particolari note sopraggiunte a seguito dell'evasione.

7) Le indicazioni riportate esulano dalla linea di prodotti Hidra Edge, la quale segue una linea di produzione e movimentazione particolare con realizzazioni esclusivamente su disegni a misura. Le tempistiche riportate sono da intendersi indicative e salvo disguidi ed imprevisti.

8) Ai prezzi indicati verrà applicato contributo C.I.M.P. SM (contributo imballi materie plastiche) pari a 5,00 € per pallet intero frazionabili in pallet mezzi (2,50 €)

Entrata in vigore: 01-03-2020. Le immagini ed i prezzi sono indicativi, la società si riserva di apportare modifiche tecniche o commerciali senza preavviso. Foro competente per eventuali controversie: Repubblica San Marino.



### MP.B.0810

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 140 mm  
**Profondità**  
↗ 40 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm



### MP.B.0910

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 155 mm  
**Profondità**  
↗ 40 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm



### MP.B.0809

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 100 mm  
**Profondità**  
↗ 30 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm



### MP.B.2878

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 278 mm  
**Profondità**  
↗ 78 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm



### MP.B.1104

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 115 mm  
**Profondità**  
↗ 40 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm



### MP.B.1504

Dimensioni: **Altezza**  
‡ 140 mm  
**Profondità**  
↗ 40 mm  
**Lunghezza**  
↔ 1000 mm

**... and more**

**Si eseguono preventivi  
su misura!**



Hydra<sup>®</sup> Srl  
Via Nicolino Di Galasso, 21  
Tel. 0549 941561 - Fax 0549 978878  
Galazzano RSM  
[www.hydra.sm](http://www.hydra.sm) - [info@hydra.sm](mailto:info@hydra.sm)